平成 22年 6月 25日
各 位

西日本シティ銀行

宮崎県口蹄疫被害に対する寄附について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、口蹄疫により被害を受けられた宮崎県内
畜産農家の方々の支援の一助となるよう、役職員、当行グループ企業各社社員から義援

金を募り、下記のとおり宮崎県に寄附を行うことといたしましたのでお知らせします。
このたびの口蹄疫被害により影響を受けられた方々に心よりお見舞い申し上げますと

ともに、一日も早い終息をお祈り申し上げます。

記

１． 寄附先   宮崎県

２． 金 額   5,111,470円

※ 社員が協賛したグループ企業一覧

NCBビジネスサービス㈱、NCBオフィスサービス㈱、NCBモーゲージサービス㈱、
NCB ターンアラウンド㈱、九州カード㈱、西日本信用保証㈱、㈱NCB リサーチ＆
コンサルティング、九州債権回収㈱、㈱長崎銀行、西日本シティ TT証券㈱、㈱NTT
データ NCB

以 上